

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนพร้อมท่อระบายน้ำ กรม ตอ.รอ.อย.
สถานที่ก่อสร้าง	ทอ.ดอนเมือง
แบบเลขที่	067 / 1/4 /64 - 067 / 4/4 /64
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	กองทัพอากาศ
แบบ	ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	21 ต.ค. 65

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมถนนและระบบระบายน้ำบริเวณสนามฝึก	2,257,215.53	
	กรม ตอ.รอ.อย.		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	2,257,215.53	
	ราคากลาง	2,257,200.00	
	ราคากลาง(ตัวอักษร)	(สองล้านสองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)	

น.ท.

(จิตติกร เกิดเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.

(ขวิศ ทองเปี่ยม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต.

(กัณท์ สิงห์บุญ)

เลขานุการกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน	งานการทาง
งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนพร้อมท่อระบายน้ำ กรม ตอ.ร.อ.ย.
สถานที่ก่อสร้าง	ทอ.ดอนเมือง
แบบเลขที่	067 / 1/4 /64 - 067 / 4/4 /64
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	กองทัพอากาศ
แบบ	ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	21 ต.ค. 65

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมถนนและระบบระบายน้ำบริเวณสนามฝึกกรม ตอ.ร.อ.ย.	1,633,060.00	1.3822	2,257,215.53	(ฝนชุก 1)
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				2,257,215.53	

น.ท.


 (รฐติกร เกิดเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.



(ชวิศ ทองเปี่ยม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต.



(กัณกวี สิงห์หลุย)

เลขานุการกรรมการกำหนดราคากลาง


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน	งานการทาง
งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนพร้อมท่อระบายน้ำ กรม ตอ.ร.อ.ย.
สถานที่ก่อสร้าง	ทอ.ดอนเมือง
แบบเลขที่	067 / 1/4 /64 - 067 / 4/4 /64
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	กองทัพอากาศ
คำนวณราคากลางโดย จ.อ.หญิง อินทร์ชอร์ งามขำ	เมื่อวันที่ 21 ต.ค. 65

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	สร้างบ่อพักน้ำพร้อมฝา ค.ส.ล.ใหม่ ขนาด 1.00x1.00 ม.	18	บ่อ	6,700.00	120,600.00	2,000.00	36,000.00	156,600.00	ตามแบบ
2	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 0.60ม.	176	ม.	2,270.00	399,520.00	680.00	119,680.00	519,200.00	
3	สร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัววี	161	ม.	830.00	133,630.00	250.00	40,250.00	173,880.00	
4	เทคอนกรีตบริเวณกำแพงกันดิน ขนาด 1.40x1.60 ม.	2.50	ตร.ม.	1,200.00	3,000.00	360.00	900.00	3,900.00	
	- ซ่อมคาน B1 ที่รี้ออก	1.40	ม.	1,100.00	1,540.00	600.00	840.00	2,380.00	
5	เทพื้น ค.ส.ล. หนา 0.10 ม.	97	ตร.ม.	466.00	45,202.00	100.00	9,700.00	54,902.00	
6	เทพื้น ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.	44	ตร.ม.	612.00	26,928.00	120.00	5,280.00	32,208.00	
8	TACK COAT ด้วยยาง CRS-2	1,880	ตร.ม.	26.00	48,880.00	7.00	13,160.00	62,040.00	
10	ปูยาง A/C HOTMIXED หนา 0.05 ม. บนผิว TACK COAT	1,880	ตร.ม.	298.00	560,240.00	12.00	22,560.00	582,800.00	
11	พ่นสีจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก สีขาว	103	ตร.ม.	270.00	27,810.00	80.00	8,240.00	36,050.00	
12	พ่นสีจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	26	ตร.ม.	270.00	7,020.00	80.00	2,080.00	9,100.00	
	รวมเป็นเงิน				1,374,370.00		258,690.00	1,633,060.00	

น.ท. 
(รุติกร เกิดเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. 
(ชวิต ทองเปี่ยม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต. 
(กันณวี สิงหุลย์)

เลขานุการกรรมการกำหนดราคากลาง